
2024 年 11 月 12 日 

 

年賀状及び挨拶状廃止に係るお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜りまして、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび当社では地球環境に配慮する取り組みの一環として、年賀状をはじ

めとするお手紙によるご挨拶を本年より控えさせて頂く事と致しました。 

今後のご挨拶に就きましては、当社ホームページへ掲載致しますので、当サイト「お

知らせ」等をご覧下さい。 

今後とも変わらぬご厚誼を賜ります様、お願い申し上げます。 

敬具 

 

三国商事株式会社 

代表取締役社長 

三國 晋一郎 


